1 / 2

2023年1月26日

株式会社デンソーテン

サーバーメンテナンスに伴うサービスの停止について（お知らせ）

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ECLIPSE製品の各種サービスを安全かつ快適にご利用いただくため、サーバーメンテナンスを実施

致します。つきましてはメンテナンスを実施している時間帯には下記サービスを停止させていただきます。ご利用

中のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

引き続き弊社製品をご愛用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■メンテナンス実施期間

・2023 年 2 月 13 日（月）～2 月 16 日（木） 各日 当 21：00～ 翌 9：00

・2023 年 2 月 20 日（月）～2 月 21 日（火） 各日 当 21：00～ 翌 9：00

・2023 年 2 月 27 日（月）～3 月  2 日（木） 各日 当 21：00～ 翌 9：00

※上記期間でメンテナンスが終了できなかった場合

・2023 年 3 月 13 日（月）～3 月 16 日（木） 各日 当 21：00～ 翌 9：00 （予備日）

■停止となるサービス

・ECLIPSE MyPageサービス（WEBサイトアクセス、地図ダウンロード、ソフトウェアダウンロード等）

・ECLIPSE AVNのWi-Fi接続によるソフトウェアダウンロード（対象モデルは下記参照）

  対象モデル 機種名

ECLIPSEモデル

AVN-ZX03i / AVN-Z03i / AVN-Z03iW

AVN-SZX04i / AVN-SZ04i / AVN-SZ04iW / AVN-ZX04i / AVN-Z04i / AVN-Z04iW

AVN-SZX05i / AVN-SZ05i / AVN-SZ05iW / AVN-ZX05i / AVN-Z05i / AVN-Z05iW

AVN-S7 / AVN-S7W / AVN-D7 / AVN-D7W / AVN-R7 / AVN-R7W

AVN-S8 / AVN-S8W / AVN-D8 / AVN-D8W / AVN-R8 / AVN-R8W

AVN-R9 / AVN-R9W / AVN-D9 / AVN-D9W / AVN-P9 / AVN-P9W

AVN-R10 / AVN-R10W / AVN-D10 / AVN-D10W / AVN-P10 / AVN-P10W

SUBARU純正モデル SBR-Z15i

スズキ純正モデル SZK-SZ15iD / SZK-SZ15iW

マツダ純正モデル CA9TE

■その他

・メンテナンスによるサービス停止時間は前後する場合がございます。

・サービスご利用中にメンテナンスが実施された場合、サイトへのアクセスや通信サービスがご利用いただけなくなります。

また、お客様情報などの登録完了をお知らせするメール等の配信に遅れが生じる場合があります。

以 上

 2 / 2

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社デンソーテン お客様相談窓口

 電話番号： ０１２０-０２２２１０ （通話料無料）   携帯電話・PHSからもご利用になれます

受付時間： 午前９：３０ ～ 午後５：３０ （土・日・祝・弊社休業日を除く）